
Nářadí

Döllken CZ s. r. o. · Na Radosti 414 · 155 21 Praha - Zličín

Tel.: +420 251 627 298 · e-mail: info@doellken.cz · www.doellken.cz

FLOORBOARD
Ideální pro podlahy - pokládky, spárování, malířské a natěračské práce

FLOORBOARD, nezničitelné pojezdové klekátko 

pro všechny profesionály, kteří při práci klečí. Bez 

únavy dokonce i po hodinách práce.

FLOORBOARD je univerzální - může být používán 

jako plocha pro kbelík se stěrkou, nosič těžkého  

nářadí nebo dokonce jako sedátko. 

 

Nepřekonatelné výhody 

• chrání kolena a páteř

• je multifunkční

• poskytuje optimální pohyblivost

• zvyšuje efektivnost práce

• má velmi stabilní konstrukci

Technická data:   

Velikost:    59 x 33 x 9 cm 

Nosnost:  do 150 kg

Váha:   ca. 4,2 kg

Pěnová výplň:  7cm PUR  



Nářadí

Döllken CZ s. r. o. · Na Radosti 414 · 155 21 Praha - Zličín

Tel.: +420 251 627 298 · e-mail: info@doellken.cz · www.doellken.cz

Multifunkční - jedno zařízení, čtyři aplikace 

Možnosti použití  

Vyboulené okraje pro nádoby o průměru až 32 cm. Plocha pro kontejnery: 30 x 40 cm, 

nosnost až do 150 Kg.

Umožňuje pohodlnou práci na kolenou. Poskytuje optimální

pohyblivost. Zvyšuje výkon a efektivnost.

Vhodné i pro přestávku.

Dodržujte následující bezpečnostní pokyny:

• Použití za předvídatelných podmínek nesprávného použití (tj. nikoliv zamýšlené použití) je přísně zakázáno!

• Nestoupejte na FLOORBOARD!

• FLOORBOARD není na hraní ani na sport!

• Přednostně používejte jen na rovném povrchu!

• Nepoužívejte v bezprostřední blízkosti schodiště a podlahových otvorů. Případně tyto prostory zajistěte  

nebo viditelně označte!

• Při používání pod FLOORBOARD nestrkejte prsty!

1 2

3 4

FLOORBOARD

(standardní kbelík na stěrku) 


